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ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

Цврста КОНСТРУКЦИЈА
Конструкција на вратата одржува високи термички и звучно изолациски својства. Нашите 
врати се базираат на рамка од бор-меранти или бор-даб, зајакната со лим и профил во форма 
на буквата C. Дебелината зависи од вас. Вратите можат да бидат дебели 72, 82 или 102 мм, но 
нивната конструкција е во суштина фиксна. Внатре, помеѓу водоотпорната иверица од меран-
ти, бор или даб со дебелина од 7 или 12 мм, има решетка исполнета со полиуретанска пена. 

БЕЗБЕДНОСТ
Сите врати имаат заштита од кражба 
во форма на брава со жлеб (или две 
независни брави), издржливи и цврсто 
конструирани шарки и армирање од 
челичен лим. Ова ви обезбедува спокој-
ство и помага да го заштитите вашиот 
дом од кражба. 

ЕКОЛОГИЈА
За производство на врати користиме 
еколошки лакови на база на вода. 
дрво набавено од легално управувани 
полски шуми. Отпадот генериран за вре-
ме на производството се собира и ре-
циклира, а самиот процес на производ-
ство е безбеден за нашите вработени.  

СЛИКАЊЕ

❚	 Хидродинамично боење со бои на база на вода од палетата на бои Erkado или системот ADLER Protor со 
RAL-облога. Protor е 2-компонентен (5-слоен) систем за боење надворешни врати со натпросечна отпор-
ност на временски услови и габи што го оштетуваат дрвото.

	 Благодарение на високата цврстина и отпорност на гребење, системот Protor гарантира екстремна из-
држливост на надворешните врати во годините што доаѓаат.

❚	 Дрвата што се користат за фурнир се разликуваат по боја, структура и конзистенција. Значајни разлики 
може да се појават дури и во рамките на едно дрво. Ова се карактеристични одлики на природното дрво 
и не треба да се користат како основа за жалба.

❚	 Презентираните бои се само за илустративни цели и не можат да се користат како стандарди за бои.

Илустративни бои на дабово дрво3) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот
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ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 1)

МЕРАНТИ

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

БОР

Четкан јазлест даб 2)

1) �дополнителен полнеж - насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална (освен 
за модели со длабокомелење)

2) �дополнителен полнеж - насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална (освен 
за модели со длабокомелење)

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ИНОВАТИВНА ПРОИЗВОДСТВЕНА ТЕХНОЛОГИЈА
Оваа технологија ви овозможува да ја зачувате убавината на дрвените врати, а воедно да ги 
елиминирате повеќето проблеми поврзани со традиционалните технологии на панели, како 
што се: сушење и поместување на касетите на вратите, искривување на крилата на вратите, 
нерамномерно боење на поединечните елементи на вратите, пукање и брановидност на 
фурнирите и проблеми со пополнувачите на споеви.

2



СОДРЖИНА

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ
серија СТАКЛО НОВО ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������15

серија ФУЗИЈА НОВО ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������20

серија КАМЕНО ДРВО НОВО ����������������������������������������������������������������������������������������������������22

серија ЛАМЕЛО НОВО �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 24

серија ИНОКС ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 28

серија МОДЕРЕН ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 41

серија КЛАСИЧЕН ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������57

серија РЕТРО НОВО ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������70

ПРОШИРУВАЊА / ДОДАТОЦИ���������������������������������������������������������������������������������������������� 74

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ
UNO PREMIUM�����������������������������������������90

UNO PREMIUM LUX����������������������������� 92

BALDUR����������������������������������������������������������94

AURORA, GIULIA НОВО ������������������96

VICTORIA НОВО �������������������������������������98

ПАУЛА НОВО �����������������������������������������100

MAGNOLIA������������������������������������������������� 102

LAURENCJA�����������������������������������������������104

MISKANT������������������������������������������������������ 106

TURAN������������������������������������������������������������108

NEMEZJA������������������������������������������������������ 110

MILDA���������������������������������������������������������������112

ANUBIS����������������������������������������������������������� 114

SYLENA����������������������������������������������������������� 116

LOFT������������������������������������������������������������������ 118

РАМКИ ЗА ВРАТИ И ФИТИНЗИ ЗА ВНАТРЕШНИ ВРАТИ  НОВО ������������������ 120

КОРНИЦИ И РАМКА ЗА ВНАТРЕШНИ ВРАТИ НОВО �������������������������������������������������121

ВНАТРЕШНИ РАЧКИ НА ВРАТИ������������������������������������������������������������������������������������������������������122

ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������123

ДИМЕНЗИИ НА НАДВОРЕШНАТА ВРАТА���������������������������������������������������������������������������� 128

ПАКЕТИ ЗА ЗАСТАКЛУВАЊЕ НОВО ����������������������������������������������������������������������������������������� 128

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ ЗА НАДВОРЕШНИ ВРАТИ������������������������������������� 130

ВРТНИ ВРАТИ ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������131

СЕРТИФИКАТИ ЗА ЧИСТ ВОЗДУХ��������������������������������������������������������������������������������������������������131

ДОДАТОЦИ ЗА НАДВОРЕШНИ ВРАТИ������������������������������������������������������������������������������������132

РЕТРО ЛЕНТИ ЗА КОСА СО ДЕКОРАТИВНА КРУНА НОВО ��������������������������������139

3



P1� стр. 61

P24� стр. 47

P6� стр. 66

P11� стр. 62

P16� стр. 63

P21� стр. 55

P2� стр. 61

P25� стр. 47 

P7� стр. 48

P12� стр. 66

P17� стр. 61

P22� стр. 51

P3� стр. 63 

P8� стр. 54

P13� стр. 65

P18� стр. 56 

P23� стр. 69

P4� стр. 64

P9� стр. 54

P14� стр. 66

P19� стр. 63

P5� стр. 63

P10� стр. 55

P15� стр. 62

P20� стр. 55

ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

4



P29� стр. 62

P34� стр. 51

P45� стр. 63

P30� стр. 69

P35� стр. 61

P40� стр. 47P39� стр. 68

P46� стр. 35

P26� стр. 46

P31� стр. 65

P36� стр. 65

P41� стр. 44

P47� стр. 54

P27� стр. 49

P32� стр. 52

P37� стр. 54

P42� стр. 33

P28� стр. 54

P33� стр. 63

P38� стр. 61

P44� стр. 34

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P48� стр. 33 P49� стр. 68 P50� стр. 51 P51� стр. 68

5



ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

P71� стр. 48

P53� стр. 44

P76� стр. 52

P58� стр. 38

P63� стр. 68

P68� стр. 34

P72� стр. 54

P54� стр. 65

P59� стр. 56

P64� стр. 38

P69� стр. 49

P73� стр. 52

P55� стр. 46

P60� стр. 32

P65� стр. 68

P70� стр. 33

P74� стр. 49

P56� стр. 37

P61� стр. 52

P66� стр. 37

P75� стр. 52

P57� стр. 32

P62� стр. 52

P67� стр. 45

P52� стр. 69

6



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P81� стр. 38

P90� стр. 39

P95� стр. 36

P77� стр. 53

P82� стр. 44

P91� стр. 34

P96� стр. 61

P78� стр. 53

P83� стр. 45

P92� стр. 49

P97� стр. 38

P79� стр. 45

P84� стр. 44

P93� стр. 53

P80� стр. 53

P89� стр. 39

P94� стр. 46

P98� стр. 40 P99� стр. 34 P100� стр. 34

P101� стр. 36 P102� стр. 38 P103� стр. 39 P104� стр. 35 P105� стр. 35

7



ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

P121� стр. 17

P126� стр. 18

P108� стр. 55

P113� стр. 65

P118� стр. 47

P122� стр. 17

P127� стр. 18

P109� стр. 55

P114� стр. 65

P119� стр. 45

P123� стр. 17

P128� стр. 32

P110� стр. 56

P115� стр. 64

P120� стр. 17

P124� стр. 17

P129� стр. 32

P111� стр. 66

P116� стр. 66

P125� стр. 17

P107� стр. 55

P130� стр. 34

P112� стр. 66

P117� стр. 64

P106� стр. 40

8



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P131� стр. 40

P136� стр. 32

P141� стр. 44

P132� стр. 40

P137� стр. 49

P142� стр. 48

P133� стр. 37

P138� стр. 45

P143� стр. 62

P134� стр. 38

P139� стр. 53

P135� стр. 40

P140� стр. 44

P144� стр. 62 P145� стр. 56

P146� стр. 49 P147� стр. 56 P149� стр. 56 P150� стр. 32P148� стр. 53

P151� стр. 47 P152� стр. 18 P154� стр. 18P153� стр. 18

9



ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

P167� стр. 67

P172� стр. 68

P177� стр. 31

P159� стр. 50

P164� стр. 50

P168� стр. 67

P173� стр. 73

P155� стр. 36

P178� стр. 19

P160� стр. 50

P165� стр. 67 P169� стр. 69

P174� стр. 47

P156� стр. 37

P179� стр. 19

P161� стр. 50 

P166� стр. 67

P170� стр. 69

P175� стр. 62

P157� стр. 45

P162� стр. 50

P171� стр. 67

P176� стр. 19

P158� стр. 37

P163� стр. 50
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ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P182� стр. 73

P187� стр. 59

P183� стр. 72

P188� стр. 19

P184� стр. 73

P189� стр. 69

P180� стр. 31

P185� стр. 73

P181� стр. 31

P186� стр. 67

11

P190� стр. 73 P191� стр. 73 P192� стр. 42 P193� стр. 59 P194� стр. 59

P195� стр. 59 P196� стр. 59 P197� стр. 42 P198� стр. 42 P199� стр. 42

P200� стр. 42 P201� стр. 59 P202� стр. 60 P203� стр. 42 P204� стр. 43
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ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

P210� стр. 30

P215� стр. 72

P220� стр. 29

P205� стр. 43

P225� стр. 29

P211� стр. 29

P216� стр. 58 

P221� стр. 30

P206� стр. 37

P226� стр. 30

P212� стр. 58

P217� стр. 72

P222� стр. 30

P207� стр. 25

P227� стр. 43

P213� стр. 58

P218� стр. 72

P223� стр. 30

P208� стр. 60

P228� стр. 30

P214� стр. 72

P219� стр. 29

P224� стр. 29

P209� стр. 60

P229� стр. 29
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НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

P235� стр. 70

P240� стр. 25

P230� стр. 58

P236� стр. 71 

P241� стр. 25

P231� стр. 25

P237� стр. 71

P242� стр. 25

P232� стр. 26

P238� стр. 71

P243� стр. 25

P233� стр. 26

P239� стр. 71

P244� стр. 16

P234� стр. 26

НОВО

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

P245� стр. 21

P250� стр. 21

P246� стр. 21

P251� стр. 71

P247� стр. 21

P252� стр. 71

P248� стр. 21

P253� стр. 23

P249� стр. 21

P254� стр. 23

НОВО

ДРВЕНИ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ
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СЕРИЈА СТАКЛО ДРВЕНИ ВРАТИ

Серијата дрвени врати Glass, украсени 
со црно стакло, е совршен додаток на 
модерната архитектура. Природното дрво во 
комбинација со сјајно црно стакло создава 
шик и безвременска комбинација. 

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три 

рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин 

или дрвен 

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ПЛИТКО
ГРЕЗЕЊЕ

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

P123

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 1)

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

1) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

2) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

3) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

Четкан јазлест даб 2)

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

МЕРАНТИ

БОР

15

бо
ја 

RA
L 5

01
9



НОВО

СЕРИЈА СТАКЛО ДРВЕНИ ВРАТИ

❚	 Лист со дебелина од 72 мм
❚	� фиксна рамка на врата со димензии 70 x 

100 см
❚	� надворешна завршна обработка: прав даб, 

бор или меранти
❚	� 2-пински брави
❚	� 4 шарки 
❚	� дрвен праг или топол алуминиумски праг 
❚	� рамка против провала од шарки

❚	� боја: RAL 9005 црна (внатре)
❚	� дебелина на крилото од 82 мм или 

дебелина на крилото од 102 мм може да 
изгледаат исто 

❚	� црно застаклување со транспарентен 
центар

❚	� пп ограда 160 см црна
❚	� стаклени врати без ребра 
❚	� црна влошка против кражба
❚	� Црна рачка CERTUS одвнатре + розета за 

цилиндарот однадвор
❚	� електричен удар со функција ден-ноќ 
❚	� дрвен праг со аголни држачи

P244 стандард Модел P244 презентирано

+ ФИКСИРАНА РАМКА НА ВРАТА
ребатиран 70x100 см

необработен 80x100 см

необработено стакло

16

НОВО



P120 P121 P122

P123 P124 P125

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена

Црно стакло со транспарентен центар

бо
ја 

RA
L 9

01
6

за
вр

шн
а о

бр
аб

от
ка

 од
 че

тк
ан

 ја
зл

ес
т д

аб
, п

ри
ро

дн
а б

оја

бо
ја 

RA
L 9

01
6

за
вр

шн
а о

бр
аб

от
ка

 од
 че

тк
ан

 ја
зл

ес
т д

аб
, п

ри
ро

дн
а б

оја

бо
ја 

RA
L 9

01
6

за
вр

шн
а о

бр
аб

от
ка

 од
 че

тк
ан

 ја
зл

ес
т д

аб
, п

ри
ро

дн
а б

оја

Лакирано стакло е достапно само на едната страна од надворешноста.ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки 
во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 
cm. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P126 P127

P153

P152

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Венецијанско огледало со транспарентен центар

Црно стакло со транспарентен центар

Лакирано стакло е достапно само на едната страна од надворешноста.ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за 
шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисо-
ки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

P154 (поглед однадвор) P154 (поглед одвнатре)

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Црно стакло со транспарентен центар

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена

СЕРИЈА СТАКЛОДРВЕНИ ВРАТИ

пр
ир

од
на

 бо
ја

хо
ри

зо
нт

ал
но

 че
тк

ан
а з

ав
рш

на
 об

ра
бо

тк
а о

д ј
аз

ле
ст

 да
б, 

пр
ир

од
на

 бо
ја

пр
ир

од
на

 бо
ја

хо
ри

зо
нт

ал
на

 ја
зл

ес
та

 да
бо

ва
 за

вр
шн

а о
бр

аб
от

ка
 , п

ри
ро

дн
а б

оја

бо
ја 

на
 м

ах
аг

он
и

хо
ри

зо
нт

ал
на

 ја
зл

ес
та

 да
бо

ва
 за

вр
шн

а о
бр

аб
от

ка
 , п

ри
ро

дн
а б

оја
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ВИНЧЕСТЕР ЗЛАТЕН ДАБ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

НУТТИКОВ

МАХОГАНИ ПАЛИСАНДЕР

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ТЕМЕН ДАБПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

P176

P178

P179 (поглед однадвор) P179 (поглед одвнатре)

Венецијанско огледало со транспарентен центарЈазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Црно стакло со транспарентен центар

Јазлести зрна достапни со дополнителна цена, 
двострано не'рѓосувачки челик достапно со дополнителна цена 

P188

1  црно стакло   2  црн не'рѓосувачки челик

Лакирано стакло е достапно само на едната страна од надворешноста.ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за 
шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисо-
ки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

1 2
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СЕРИЈА ФУЗИЈА ДРВЕНИ ВРАТИ

НОВО

НОВО

P248

ФУЗИЈА е колекција од надворешни врати во 
кои благородното дрво е комбинирано со со-
временкварцен синтер. 
Оваа хармонична комбинација од два кон-
трастни материјали создава дизајн сопосебен, 
архитектонски карактер - елегантен, издржлив 
и безвременски.

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин или 

дрвен 

1) додаток   2) најблиску до бојата на PVC оревот
3) Боите прикажани во каталогот може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековната табела на бои и за глазурите и за примероците од кварцно синтерување.

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 2)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1)

ПРИРОДЕН ДАБ

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

BRUNO NATURAL синтер MONO NATURAL синтер Синтер од NERO GRECO NERO NATURAL синтер

ВИДОВИ НА КВАРЦЕН СИНТЕР ЗА ИЗБОР ОД 3) 

RA
L 9

00
5 б

оја
, M

ON
O 

NA
TU

RA
L с

ин
те

р

20



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

НОВО

P245 P246

P249P248

P247

P250

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестан-
дардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може да се 
разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

КВАРЦ СИНТЕРИ, ГРЕЗИ И ЦРНО СТАКЛО СЕ САМО НА ЕДНАТА СТРАНА ОД НАДВОР

бо
ја 

на
 ро

зо
во

 др
во

, B
RU

NO
 N

AT
UR

AL
 си

нт
ер

RA
L 9

01
6 б

оја
, M

ON
O 

NA
TU

RA
L с

ин
те

р

RA
L 9

00
5 б

оја
, N

ER
O 

GR
EC

O 
си

нт
ер

бо
ја 

на
 ор

ев
, N

ER
O 

GR
EC

O 
си

нт
ер

бо
ја 

RA
L 9

00
5, 

NE
RO

 N
AT

UR
AL

 си
нт

ер
бо

ја 
RA

L 7
04

4 N
ER

O 
NA

TU
RA

L с
ин

те
р

21

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО



P253

СЕРИЈА КАМЕНО ДРВО ДРВЕНИ ВРАТИ

КАМЕНО ДРВО е колекција од надворешни 
врати во коиприродното дрво се среќава со ав-
тентичен камен фурнир. 
Ова е проект создаден имајќи ја предвид мо-
дерната архитектура, каде што материјалите, 
деталите иекспресивната, но елегантна форма 
се важни.

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин или 

дрвен 

Максималните димензии на крилото на вра-
тата што треба да се изработи од каменсе 
118 см x 238 см, со рамка од 128 см x 243 см.

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

НОВО

22

RAINFOREST шума GALAXY BLACK камен

НОВО
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1) Боите прикажани во каталогот може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок на табела со глазура и камен фурнир. 

ВИДОВИ НА КАМЕНИ ФУЗЕРИ 1) 



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

НОВО

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

НОВО НОВО

P253 P254

КАМЕНИОТ ФУРНИР Е САМО НА ЕДНАТА СТРАНА ОД НАДВОРЕШНАТА СТРАНА
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P232

СЕРИЈА ЛАМЕЛО ДРВЕНИ ВРАТИ

Колекцијата дрвени врати ЛАМЕЛО е 
хармонична комбинација од природната 
убавина на дрвото со модерен дизајн, 
внесувајќи елеганција и стил во секој ентериер.

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото во форма 

на бандаж со полнење од полиуретанска 
пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин или 

дрвен 

1) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1)

ПРИРОДЕН ДАБ

ГРЕЗЕЊЕ

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

Фрезењето и обоеното стакло се само на едната страна од надворешноста
Црно стакло со транспарентен центар

НОВО

24

бо
ја 

RA
L 3

02
0



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ФРЕЗАЦИЈА И ЛАКИРАНО СТАКЛО СЕ ДОСТАПНИ САМО НА ЕДНАТА СТРАНА ВО КОЛЕКЦИЈАТА ЛАМЕЛО

НОВО

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестан-
дардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може да се 
разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

P240 P241

P243

P242

P231P207

Фрезање само од едната страна однадвор

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО
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СЕРИЈА ЛАМЕЛО ДРВЕНИ ВРАТИ

P232 P233 P234

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

Црно стакло со транспарентен центар 

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ФРЕЗАЦИЈА И ЛАКИРАНО СТАКЛО СЕ ДОСТАПНИ САМО НА ЕДНАТА СТРАНА ВО КОЛЕКЦИЈАТА ЛАМЕЛО
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ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

НОВО
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СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ

Елегантниот четкан алуминиум во 
комбинацијасо природно дрво обезбедува 
висококвалитетен дизајн. Панелот од 
не'рѓосувачки челик дополнително ја штити 
површината на вратата од надворешни 
оштетувања. 

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три 

рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин 

или дрвен 
P223

3) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

ГРЕЗЕЊЕ

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 1)

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

1) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

2) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

Четкан јазлест даб 2)

МЕРАНТИ

БОР

28

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

бо
ја 

RA
L 3

00
3



P211 P219 P220

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

P224P225 P229

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЗГАСТИ – дополнителен трошок за врати со раб со дебелина од 82 и 102 мм. Дополнителен трошок за шарки безраб во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестандардни големини 
без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот трошок важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. 
Црн нерѓосувачки челик или која било друга RAL боја достапна со дополнителен трошок. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со 
тековната табела со бои.

бо
ја 

RA
L 1

02
1

бо
ја 

на
 м

ах
аг

он
и

бо
ја 

на
 ор

ев
бо

ја 
RA

L 7
04

5

те
мн

а б
оја

 на
 да

б
бо

ја 
RA

L 9
01

6

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

29



P223 P226

P222P210

P221

P228

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена
Двобојна опција достапна со дополнителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЗГАСТИ – дополнителен трошок за врати со раб со дебелина од 82 и 102 мм. Дополнителен трошок за шарки безраб во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во нестандардни големини 
без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот трошок важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. 
Црн нерѓосувачки челик или која било друга RAL боја достапна со дополнителен трошок. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со 
тековната табела со бои.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P177 P180 P181

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P128 P129

P136P150

P60

P57

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена
Двобојна опција достапна со дополнителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена
Двобојна опција достапна со дополнителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P70 P48 P42

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P44 P91 P100

P99 P68 P130

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена
Пескарено стакло достапно со дополнителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P105 P46 P104

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик со дополнителна цена 
+ долен челичен штикла со дополнителна цена

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P95P101P155

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P133P66 P56

P156

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена
Дополнителни трошоци: двостран не'рѓосувачки челик 
+ двобоен

1  црна лакирана боја RAL 9005

2  црн не'рѓосувачки челик

P158 P206

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена
Доплата за двобоен

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

1
2

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P58 P134P97

P81 P64 P102

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P89 P90 P103

Дополнителни трошоци: двострано не'рѓосувачки челик 
+ витраж

Дополнителни трошоци: двострано не'рѓосувачки челик 
+ витраж

Дополнителни трошоци: двострано не'рѓосувачки челик 
+ витраж

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P131 P132

P98P106

P135

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано не'рѓосувачки челик со дополнителен 
надомест + витраж

Двострано од не'рѓосувачки челик достапно со допол-
нителна цена

Двострано од не'рѓосувачки челик со доплата + 
двобојно

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Црн нерѓосувачки челик 
или друга RAL боја е достапна со дополнителен надомест. Прикажаните бои може да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековен примерок.

Инокс црна или друга RAL боја со доплата.

СЕРИЈА ИНОКС ДРВЕНИ ВРАТИ
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P227

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

Карактеристична црта на оваа линија 
е модерниот облик на глодалките 
и застаклувањето. Моделите се 
карактеризираат со конзистентен дизајн 
базиран на геометриски форми. 

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три 

рамнини
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин 

или дрвен 

3) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ГРЕЗЕЊЕ

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 1)

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

1) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може 
да биде вертикална или хоризонтална (освен 
модели со длабоко мелење)

2) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може 
да биде вертикална или хоризонтална (освен 
модели со длабоко мелење)

Четкан јазлест даб 2)

МЕРАНТИ

БОР

41
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P192 P197 P198

P199 P200 P203

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

бо
ја 

RA
L 9

01
6

бо
ја 

RA
L 7

10
6

бо
ја 

RA
L 5

00
9

бо
ја 

RA
L 9

01
6

бо
ја 

RA
L 3

00
4

бо
ја 

RA
L 5

00
3
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ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

P204P227 P205

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

бо
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L 2
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P140

P53P84

P141

P41

П82

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P83 P79 P138

P67 P119 P157

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P55 P94 P26

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P25P24P151

P40 P118 P174

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P71 P7 P142

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P146 P27 P92

P74 P137 P69

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P159 P160 P161

P163P162 P164

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P50 P22 P34

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P75 P61

P73P62

P76

P32

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P139 P93P77

P80 P78 P148

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P8 P9

P37P47

P28

P72

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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P107 P108 P109

P20 P21 P10

Витражот е достапен со дополнителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P145 P147 P149

P59 P110 P18

Јазлесто зрно достапно со дополнителна цена

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА МОДЕРЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

Серијата врати КЛАСИЧЕН е создадена 
имајќи ги предвид класичните домови. 
Карактеристичен белег на оваа линија е 
нејзиниот традиционален, безвременски 
дизајн. 

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три рамни-

ни
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин 

или дрвен 

P230

3) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ГРЕЗЕЊЕ

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 1)

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

1) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

2) �дополнителен полнеж – насоката на зрната може да 
биде вертикална или хоризонтална (освен модели со 
длабоко мелење)

Четкан јазлест даб 2)

МЕРАНТИ

БОР

5757
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ир

од
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 бо
ја



ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

P212 P213 P216

P230

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

Пескарено стакло како на фотографијата со дополни-
телна цена

Пескарено стакло како на фотографијата со дополни-
телна цена

Пескарено стакло како на фотографијата со дополни-
телна цена
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P196 P201

P193 P194 P195

P187

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P202 P208 P209

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P96 P17

P2P38

P1

P35

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P15 P11 P29

P175

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

P144 P143

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ
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ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

P5 P3

P33P19

P45

P16

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P4 P117 P115

Витражот е достапен со дополнителна цена Витражот е достапен со дополнителна цена

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P31 P54 P13

P36 P113 P114

Витражот е достапен со дополнителна цена

Витражот е достапен со дополнителна цена

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P112P116 P111

P12 P6 P14

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

Декоративно стакло во форма на дијамант достапно со 
дополнителна цена

Декоративно стакло во форма на дијамант достапно со 
дополнителна цена
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P165 P166 P167

P171P186 P168

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P49P63 P39

P65 P51 P172

СЕРИЈА КЛАСИЧЕН ДРВЕНИ ВРАТИ

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P30 P52 P23

P189

Витражот е достапен со дополнителна цена

Внатрешна застаклена шипка достапна со дополнителна 
цена

Витражот е достапен со дополнителна цена

P169 P170

Витражот е достапен со дополнителна цена Витражот е достапен со дополнителна цена

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.
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P235

СЕРИЈА РЕТРО ДРВЕНИ ВРАТИ

Серијата врати RETRO е создадена имајќи ги 
предвид класичните домови. Карактеристика 
на оваа линија е нејзиниот традиционален, 
безвременски дизајн. 

Материјал во завршна обработка:
❚	 меранти, даб или бор

Конструкција: 
❚	 запечатување на крилото и рамката
❚	� рамка против провала од страната на 

шарката
❚	� надворешна лисна покривка направена од 

водоотпорна иверица
❚	� внатрешна конструкција на крилото 

во форма на бандаж со полнење од 
полиуретанска пена

❚	� рамка на вратата изработена од дрво, 
зајакната со лим и профил „C“

Стандарден сет:
❚	 дебелина 72 мм
❚	 �две независни брави со иглички
❚	 �четири шарки прилагодливи во три рамни-

ни
❚	 �REFLEX BROWN застаклување
❚	 �алуминиумски праг со термички прекин 

или дрвен 

1) додаток   4) најблиску до бојата на PVC оревот

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ 4)

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1)

ПРИРОДЕН ДАБ

ГРЕЗЕЊЕ

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

6 mm

36 mm

4,27 mm

1,
5 

m
m

9 
m

m
7 

m
m

10 mm

15 mm

ДЕБЕЛИНА НА ВРАТАТА
 72   82   102 

ТИП

само за дебелини од 82 
и 102 мм

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

НОВО
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ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

Декоративни елементи се достапни од двете страни

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

P236 P237

P251P239

P238

P252

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО

НОВО
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СЕРИЈА РЕТРО ДРВЕНИ ВРАТИ

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

P217P215 P218

P214P183

ВИНЧЕСТЕР ЗЛАТЕН ДАБ

БЕЛА РУСТИЧЕН ДАБ

РАЛ 7016 АНТРАЦИТ КВАРЦ

НУТТИКОВ

МАХОГАНИ ПАЛИСАНДЕР

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ1)

ТЕМЕН ДАБПРИРОДЕН ДАБ

1) додаток

Декоративно стакло во форма на дијамант достапно со 
дополнителна цена

Декоративно стакло во форма на дијамант достапно со 
дополнителна цена
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ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

Декоративни елементи се достапни од двете страни

P182 P191 P190

P173 P184 P185

ВРАТИ БЕЗ РАЧКИ – дополнителен надомест за врати со дебелина од 82 и 102 мм во верзии со рабки. Дополнителен надомест за шарки безрабки во црна боја. Вратите ERKADO се достапни во 
нестандардни големини без дополнителни трошоци за нестандардни димензии. Дополнителниот надомест важи само за врати: повисоки од 212 cm и пошироки од 104 cm. Прикажаните бои може 
да се разликуваат од вистинските. Пред да нарачате, ве молиме потврдете ја бојата со тековниот примерок.

Декоративно стакло во форма на дијамант достапно со 
дополнителна цена
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СО СТАКЛО ИСПЛАТЕНО СО ПОВРШИНАТА НА КРИЛОТО 
(може да се изработи само со врати без ребра)

P158

P154

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

ДОДАТОЦИ СО ФИКСИРАНО СТАКЛО

74



РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ
ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P235
+ �ДОДАТОК НА ФИКСИРАНО СТАКЛО ВО РАМКА СО ДЕКОРАТИВНИ ЕЛЕМЕНТИ

P183
+ �2 x ФИКСНИ ПРОДОЛЖИТЕЛИ ОД ИМИТАЦИСКО СТАКЛО



P18
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОДОЛЖУВАЊА ВО РАМКА СО ЗАЛЕПЕНИ МАНТИНИ ОД 

ДВЕТЕ СТРАНИ НА СТАКЛОТО

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

P185
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА

P17
+ �ФИКСНИ СТАКЛЕНИ ПРОДОЛЖУВАЊА ВО РАМКАТА НА ВРАТАТА со дополнителни 

залепени елементи

P184
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ

76



P174
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА

P163
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА ВО РАМКАТА

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

P169
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P170
+ �ФИКСНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА (ИМИТИРАНО КРИЛО НА ВРАТА)

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

77



РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

P1
+ �ОТВОРАЧКА, ПОТПОЛНА ИМИТАЦИЈА НА ЛИСТО НА ВРАТА + 2 x ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА со дополнителни декоративни елементи 
+ ФИКСИРАНА СВЕТЛО МОНТИРАНА НА СТАКЛО со дополнителни декоративни елементи 

P183
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА со залепени застаклувачки 

шипки 
+ ФИКСИРАН СТАКЛЕН ТРАНЗОМ ВО РАМКАТА 

P185
+ 2 x ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОДОЛЖУВАЊА ВО РАМКАТА со залепени шипки за застаклу-
вање 
+ ФИКСИРАН СТАКЛЕН ТРАНЗОМ ВО РАМКАТА

78



ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

P1
+ �2 x ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ДОДАТОЦИ со дополнителни декоративни елементи 

P183
+ �ФИКСИРАНО СТАКЛЕНО ПРОДОЛЖУВАЊЕ, ИМИТАЦИЈА НА КРИЛО

79



P164
+ �Дополнителна страна од фиксно стакло

P162
+ �ДОДАТОЦИ СО ФИКСИРАНО СТАКЛО

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ

80



P189
+ �2 x ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА + ГОРЕН ТРАНЗОМ
+ ГОРЕН ТРАНЗОМ ВО ЛАК СО МАНТИНИ ВО СТАКЛОТО

P3
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P17
+ �ДОДАТОЦИ СО ФИКСИРАНО СТАКЛО

P121
+ �Дополнителна стаклена страна

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

Лакот е предмет на индивидуална цена
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P66
+ �ФИКСИРАНО СТАКЛЕНО ПРОДОЛЖУВАЊЕ, ИМИТАЦИЈА НА КРИЛО

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

P1
+ �ФИКСНИ ПРОШИРУВАЊА со дополнителни декоративни елементи 

P156
+ �Дополнителна страна од фиксно стакло

P155
+ �ДОДАТОЦИ СО ФИКСИРАНО СТАКЛО

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ
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Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P67
+ �ФИКСНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА (ИМИТИРАНО КРИЛО НА ВРАТА)

P65
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P89
+ �ФИКСНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА (ИМИТИРАНО КРИЛО НА ВРАТА)

P25
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

83



P9
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P21
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P47
+ �СТАКЛЕНА ВРАТА СО ОТВОРАЊЕ, ИМИТАЦИЈА НА КРИЛО

P55
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ

84



P45
+ �ФИКСНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА ВО РАМКАТА НА ВРАТАТА со дополнителни декоративни 

елементи

P59
+ �ФИКСИРАНО ЦЕЛОСНО ПРОШИРУВАЊЕ (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

Забелешка: фиксно продолжување во рамката - застаклување - безбедносен комбиниран пакет 44 мм рефлексна кафеава боја

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

P82
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P105
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА ВО РАМКАТА
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P42
+ �ФИКСНО СТАКЛЕНО ПРОДОЛЖУВАЊЕ (ИМИТИРАНО КРИЛО НА ВРАТА) + СТРАНА 

НА СТРАНАТА

P28
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА (ИМИТИРАНИ КРИЛА НА ВРАТА) + 

СТРАНА

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ
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P107
+ ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА НА ВРАТАТА

P147
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА ВО РАМКАТА

P132
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P98
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

Забелешка: фиксно продолжување во рамката - застаклување - безбедносен комбиниран пакет 44 мм рефлексна кафеава боја

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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P68
+ �ФИКСИРАНО ДОДАТОК НА СТАКЛО ВО РАМКАТА

P141
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

P83
+ �ДОПОЛНИТЕЛНА СТРАНА ОД ФИКСИРАНО СТАКЛО (ИМИТИРАЈ КРИЛО)

Забелешка: фиксното продолжение, имитација на лист од вратата, е монтирано на шарки.

РАЗВОЈ ДРВЕНИ ВРАТИ

P144
+ �ФИКСИРАНИ СТАКЛЕНИ ПРОШИРУВАЊА ВО РАМКАТА 
+ ФИКСИРАН СТАКЛЕН ТРАНЗОМ ВО РАМКАТА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна
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ВРАТА ВНАТРЕШНО ДРВО

Внатрешните врати се неопходен мебел за секој дом. Затоа, гледањето на вратите само низ 
призмата на нивната корисност и функционалност долго време беше недоволно. Денес, тие 
се важен елемент на дизајнот на ентериер, истакнувајќи ги квалитетите на совршено опремен 
дом. Затоа создаваме модерни решенија, воведуваме атрактивни дизајни и обезбедуваме 
квалитетна изработка, овозможувајќи ви да уживате во изборот на врати од Erkado.

СЛИКАЊЕ

❚	 Дрвата што се користат за фурнир се разликува-
ат по боја, структура и конзистенција. Значајни 
разлики може да се појават дури и во рамките 
на едно дрво. Ова се карактеристични одлики на 
природното дрво и не треба да се користат како 
основа за жалба.

❚	 Презентираните бои се само за илустративни цели 
и не можат да се користат како стандарди за бои.

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ПРЕСЕК НА ВНАТРЕШНА ВРАТА

Илустративни бои на дабово дрво

1) додаток
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3 мазни или со дрвена структура

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА 3)

или друга боја од палетата RAL
СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД
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UNO PREMIUM
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UNO PREMIUM, рачка за CUBE , мат црна
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КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см����������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ
UN

O 
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M
 пр
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ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

1) додаток,   
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3) мазни или со дрвена структура

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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UNO PREMIUM LUX

маркетирање LUX 121
БРЗАНО БАКАР

маркетирање LUX 118
БРЗОВАНА ЗЛАТНА

маркетирање LUX 104
ЦРНО

маркетирање LUX 119
БРЗАНО ЧЕЛИК

UNO PREMIUM LUX 118 четкано злато, BELLA SLIM рачка за врата во мат месинг
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ
ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

LUX ВНЕСУВАЊЕ ЦРНО

маркетирање LUX 116маркетирање LUX 114маркетирање LUX 107

маркетирање LUX 119 маркетирање LUX 120маркетирање LUX 117
додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

додаток 

маркетирање LUX 121маркетирање LUX 118

маркетирање LUX 113маркетирање LUX 112маркетирање LUX 104маркетирање LUX 103

Достапни бои на 
LUX INTRASSION: 
	❚ БРЗАНО ЧЕЛИК
	❚ ЦРНО
	❚ БРЗОВАНА ЗЛАТНА
	❚ БРЗАНО БАКАР

ИНКРУСТИ се поставени од двете страни на листот од 
вратата и се во рамнинасо неговата површина.  
Ширината на инкрустацијата е 8 мм или 50 мм.
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BALDUR 8 BALDUR 9 4)

BALDUR 9 со рачка во CUBE во мат црна боја и ламинирано стакло VSG 441 во црна боја

BALDUR 1 BALDUR 2 BALDUR 3 BALDUR 4

BALDUR 5 BALDUR 6 BALDUR 7

BALDUR
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ГРЕЗЕЊЕ
4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

BALDUR 1

BALDUR 3

ОТВОРАЧ ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА

1) додаток,   2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање,   
3) мазни или со дрвена структура
4) нема можност за правење вентилациски рез

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ BALDUR 1, 3, 5 стандардно ламинирано и калено 

стакло VSG/ESG 441 безбедносно стакло, млечно 
или црно, мазно од двете страни

	❚ константна ширина на застаклување; 
BALDUR 1 - 50 мм, BALDUR 3, 5 - 210 мм

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ заптивка за капкање (не е применливо за моделите BALDUR 1, 3, 5)
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см����������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100  
НАПРАВЕНО ПО МЕРКА
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ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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AURORA, GIULIA

GIULIA 1 темно даб со рачка QUANTA FIT, мат црна

AURORA 1 AURORA 2 GIULIA 1

НОВО НОВОНОВО
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ декоративни елементи од двете страни на 

крилото
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

1) додаток
3) мазни или со дрвена структура

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ

ГРЕЗЕЊЕ
4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

НОВО

НОВО

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL
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VICTORIA

VICTORIA 4 RAL 9005, рачка QUANTA FIT , четкан месинг

VICTORIA 2VICTORIA 1 VICTORIA 4VICTORIA 3

НОВОНОВОНОВОНОВО
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1) додаток,  2) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ технологија на рамки
	❚ рамка изработена од бор и даб дрво
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ стандардно безбедносно стакло, транспарентно, 

VSG 221 млечно или црно безбедносно стакло, 
мазно од двете страни

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

НОВО

СЛАТ

12

24

35

36

12

6

12

24

35

36

12

6

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

НОВО

НОВО

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 2) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 2) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 2)

ПРИРОДЕН ДАБ
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ПАУЛА

PAULA 2 RAL 9016 со рачка QUANTA FIT , мат црна

ПАУЛА 1 ПАУЛА 2

НОВОНОВО
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

1) додаток,  2) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ технологија на рамки
	❚ рамка изработена од бор и даб дрво
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 2) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 2) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 2)

ПРИРОДЕН ДАБ

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

НОВО

НОВО

НОВО

СЛАТ

12

24

35

36

12

6
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MAGNOLIA

MAGNOLIA 1 темен даб, рачка од TOPAZ четкана хромирана

MAGNOLIA 2

MAGNOLIA 5

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4

MAGNOLIA 8

MAGNOLIA 3

MAGNOLIA 7MAGNOLIA 6

102



M
AG

N
O

LI
A

 1
 В

ин
че

ст
ер

 д
аб

 с
о 

ра
чк

а 
Q

U
A

N
TA

 F
IT

 , 
м

ат
 ц

рн
а

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

1) додаток,  2) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ технологија на рамки
	❚ рамка изработена од бор и даб дрво
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ стандардно калено стакло, млечно или 

проѕирно, 4 мм, и со дополнителен надомест, 
стакло VSG 221 , млечно или црно, безбедносно 
стакло, мазно од двете страни

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ ламинирано стакло VSG 221 безбедносно стакло, мазно од двете страни

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 2) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 2) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 2)

ПРИРОДЕН ДАБ

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

НОВО
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LAURENCJA

LAURENCJA 1 природен даб со рачка QUBE PREMIUM , четкан хром

LAURENCJA 2

LAURENCJA 4

LAURENCJA 1 LAURENCJA 3

LAURENCJA 6LAURENCJA 5
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

1) додаток,   2) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ технологија на рамки
	❚ рамка изработена од бор и даб дрво
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ стандардно калено стакло, млечно или 

проѕирно, 4 мм, и со дополнителен надомест, 
стакло VSG 221, млечно или црно, безбедносно 
стакло, мазно од двете страни

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ ламинирано стакло VSG 221 безбедносно стакло, мазно од двете страни

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 2) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 2) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 2)

ПРИРОДЕН ДАБ
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MISKANT 2

MISKANT 5

MISKANT 1

MISKANT 4

MISKANT 3

MISKANT 6

MISKANT

MISKANT 2 мазна бела, BELLA SLIM рачка за врата мат црна

Црни линии, широки 18 мм, 
насликани со технологија на 
ситопечат
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1) додаток,   2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање,  
3) мазни или со дрвена структура

ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ рамка или панел од врата без резервни делови 

(со дополнителен надомест) или реверзибилна
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, или 
HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм, за врати 
без дрвена структура или во рам технологија

	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна брава 
или со сребрена брава, опционална магнетна 
брава во црна или златна боја со дополнителен 
трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ матирано или транспарентно безбедносно 

застаклување (еднокоморно) со дебелина од 
30 мм (технологија на плочи) или технологија 
во рамка, матирано или транспарентно VSG 
ламинирано стакло

	❚ можност за промена на застаклената страна во 
ЗАДНА (стандардно застаклување со ЗАДНАТА 
страна)

	❚ црни линии широки 18 мм (дебели)

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ крило со структура на плочи
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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TURAN

TURAN 3, BELLA SLIM рачка, сјаен хром

TURAN 2

TURAN 5

TURAN 1 TURAN 4

TURAN 8

TURAN 3

TURAN 7TURAN 6
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

1) додаток,   2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање,   
3) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ рамка или панел од врата без резервни делови (со 

дополнителен надомест) или реверзибилна
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, или HDF 
отпорен на влага, дебелина 3 мм, за врати без дрвена 
структура или во рам технологија 

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои Erkado 
или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја (опционално 

достапни во црна, бела или златна боја со 
дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна брава или 
со сребрена брава, опционална магнетна брава во 
црна или златна боја со дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ Модели TURAN 1 и TURAN 8 во плочеста технологија, 

безбедносно застаклување: млечно, проѕирно или 
црно (еднокоморно), дебелина од 30 мм

	❚ технологија во рамка , VSG 221, млечно или црно, 
безбедно, мазно од двете страни

	❚ TURAN 7 е достапен со еднострано огледало. Другата 
страна е од лакирана табла. Огледалото е од страната 
на шарката.

ГРЕЗЕЊЕ
4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ крило со структура на плочи
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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NEMEZJA

NEMEZJA 14 темно даб со рачка QUANTA FIT црна мат

NEMEZJA 4

NEMEZJA 10

NEMEZJA 1 NEMEZJA 6 NEMEZJA 7 NEMEZJA 8

NEMEZJA 9 NEMEZJA 12 NEMEZJA 13 NEMEZJA 14NEMEZJA 11
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

1) додаток,   2) мазни или со дрвена структура

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ технологија на рамки
	❚ рамка изработена од бор и даб дрво
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ стандардно калено стакло, млечно или 

проѕирно, 4 мм, и со дополнителен надомест, 
стакло VSG 221 , млечно или црно, безбедносно 
стакло, мазно од двете страни

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ ламинирано стакло VSG 221 безбедносно стакло, мазно од двете страни

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 2) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 2) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 2)

ПРИРОДЕН ДАБ
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MILDA 1 MILDA 2 MILDA 3 MILDA 4 MILDA 5

MILDA

MILDA 4 мазна бела, рачка CUBE PREMIUM црна
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

1) додаток,   
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3) мазни или со дрвена структура

ГРЕЗЕЊЕ
4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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ANUBIS

ANUBIS 2, BELLA SLIM рачка, сјаен месинг

ANUBIS 1 ANUBIS 2 ANUBIS 3

ANUBIS 4 ANUBIS 5 ANUBIS 6
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

1) додаток,   
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3) мазни или со дрвена структура

ГРЕЗЕЊЕ

4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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SYLENA

SYLENA 2, рачка за врата CUBE , мат црна

SYLENA 8

SYLENA 1 SYLENA 2 SYLENA 3 SYLENA 4

SYLENA 5 SYLENA 6 SYLENA 7
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ неребатирана или реверзибилна врата
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм за 
врати без дрвена структура

	❚ целосно полнење на плочата
	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна 
брава или со сребрена брава, опционална 
магнетна брава во црна или златна боја со 
дополнителен трошок

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

1) додаток,   
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3) мазни или со дрвена структура

ГРЕЗЕЊЕ

4 mm

0,
8 

m
m

12,5 mm 1,
5 

m
m

6 mm 6 
m

m

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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LOFT

LOFT 6 црна, BELLA SLIM рачка, сјаен хром

LOFT 1 LOFT 2 LOFT 3

LOFT 4 LOFT 5 LOFT 6

Двострано залепен мунтин, 
ширина 25 мм
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ВНАТРЕШНИ ДРВЕНИ ВРАТИ

КОНСТРУКЦИЈА
	❚ рамка или панел од врата без резервни делови 

(со дополнителен надомест) или реверзибилна
	❚ рамка изработена од бор и даб, зајакната со 

профил „C“
	❚ надворешна лисна покривка изработена од 

водоотпорна дабова иверица, дебелина 4 мм, 
или HDF отпорен на влага, дебелина 3 мм, 
за врати без дрвена структура или во рам 
технологија 

	❚ дебелина на листот 40 мм

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
	❚ тројно боење со хидродинамичен метод со бои 

растворливи во вода според палетата на бои 
Erkado или RAL бои за покривање

	❚ мунтин залепен на стаклото од двете страни, 
ширина 2,5 см

ФИТИНЗИ
	❚ три скриени шарки во сребрена боја 

(опционално достапни во црна, бела или златна 
боја со дополнителна цена)

	❚ магнетна брава: за клуч, цилиндар, штедна брава 
или со сребрена брава, опционална магнетна 
брава во црна или златна боја со дополнителен 
трошок

ЗАСТАКЛУВАЊЕ
	❚ во технологија на плочи, единица за безбедносно 

застаклување, млечно или проѕирно 
(еднокоморно), gr. 30 мм

	❚ технологија во рамка , VSG 221 матирано или црно 
безбедносно стакло, мазно или проѕирно од 
двете страни

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ
	❚ крило со структура на плочи
	❚ отворач за вентилација
	❚ неребатирано крило на врата „100“
	❚ печат за капка
	❚ замена со магнетна брава во црна, бела или златна боја
	❚ замена со шарки и удирачка плоча во црна, бела или златна боја
	❚ врати со големина 216-230 см ���������15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����������25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����������30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���������50% дополнителни трошоци на основната цена

ДОСТАПНИ ШИРИНИ НА КРИЛЈАТА

60   70   80   90   100   НАПРАВЕНО ПО МЕРКА

1) додаток,   
2) �дополнителен трошок – насоката на зрната може да биде вертикална или хоризонтална, за цврсти врати или врати со плитко глодање
3) мазни или со дрвена структура

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ЈАЗЛЕСЕН ДАБ 2) МАЗНО БЕЛА
или друга боја од палетата RAL

СТРАЈТ ДАБ СТАНДАРД

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

ЧИСТ 
ВОЗДУХ

300
cm

300
cm

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГИ ИСПОЛНУВА БАРАЊАТА 
НА ПРОГРАМАТА

НА ОТПОРНОСТ 
НА ПРОВАЛА

КЛАСА

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ГАРАНЦИЈА
2 -годишна

ПРЕСЕК НА ВРАТАТА

ВИНЧЕСТЕР МАХОГАНИЗЛАТЕН ДАБ

НУТТЕМЕН ДАБ

ПАЛИСАНДЕР

ТИКОВ

РАЛ 7016 3) АНТРАЦИТ КВАРЦ

БЕЛА 3) РУСТИЧЕН ДАБ

ПАЛЕТА НА РАЛ БОИ 1) 3)

ПРИРОДЕН ДАБ
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ПРИЛАГОДЛИВА РАМКА и ТУНЕЛ

Опсег на прилагодување
мин.-макс. (мм)

80-100
100-120
120-140
140-160
160-180
180-200
200-220
220-240
240-260
260-280
260-300
280-300
300-320
320-340
340-360
360-380
380-400
400-420

1 с
та

вк
а

2 е
ле

ме
нт

и

Ss

Sp

So
Sc

Sz

10

20
27

20
60

20
25

20
75

21
17

A

C

C

D

B

B

B

Ss

Sp

So
Sc

Sz

10

20
27

20
60

20
25

20
75

21
17

A

C

C

D

B

B

B

Ширина на 
вратата Ss Sp So Sc Sz

„60“ 618 600 700 670 779

„70“ 718 700 800 770 879

„80“ 818 800 900 870 979

„90“ 918 900 1000 970 1079

„100“ 1018 1000 1100 1070 1179

A - монтажна пена   B - ѕид   C - печат   D – челичен канал

	❚ фиксна рамка за врата со ребрасти или неребрасти врати - дополнителен 
трошок

	❚ ленти поврзани само под агол од 90 степени со лента од 8 см
	❚ електричен штрајк – дополнителна такса
	❚ подвижен агол со продолжен јазик од 2 см и стандарден агол за рамката на 

вратата – дополнителна цена
	❚ можно е да се изработи рамка на врата до опсег од 500-520 мм - дополнителен 

трошок за секои 2 cm од опсегот, врз основа на цената на рамката на вратата 
од 400-420 мм

	❚ Цената на рамката на тунелската врата е иста како и цената на рамката на 
вратата без ребрати

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕЖИМЕ
	❚ врати со големина 216-230 см����� 15% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 231-240 см����� 25% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ врати со големина 241-250 см����� 30% дополнителни трошоци на основната цена 
	❚ врати со димензии 251-300 см���� 50% дополнителни трошоци на основната цена
	❚ ДОПОЛНИТЕЛНАТА ТАКСА ЗА ПРЕВИСОКИ ВРАТИ ВАЖИ 

И ЗА РАМКИТЕ НА ВРАТИТЕ

Рамката на вратата е изработена од борово дрво, обложена со дабов фурнир и украсена со MDF плоча отпорна на 
влага и дабов фурнир.

РАМКИ ЗА ВРАТИ ЗА ВНАТРЕШНИ ВРАТИ

РЕВЕРЗИБИЛНА РАМКА ЗА ДРВЕНА ВРАТА

ПОСЛЕДНА ТАБЛА

min.20 

max

80

80

90º 90º

Ss2

Ss1

Sp

So
Sc

Sz1

Sz2

B

BB

21
44

20
8521
00

20
27

21
17

20
50

20
37

10

C

A

A

C
A

C
CD

min.20 

max

80

80

90º 90º

Ss2

Ss1

Sp

So
Sc

Sz1

Sz2

B

BB

21
44

20
8521
00

20
27

21
17

20
50

20
37

10

C

A

A

C
A

C
CD

Ширина на 
вратата Ss1 Ss2 Sp So Sc Sz1 Sz2

„60“ 600 620 628 730 698 808 768

„70“ 700 720 728 830 798 908 868

„80“ 800 820 828 930 898 1008 968

„90“ 900 920 928 1030 998 1108 1068

„100“ 1000 1020 1028 1130 1098 1208 1168

„110“ 1100 1120 1128 1230 1198 1308 1268

A - монтажна пена   B - ѕид   C - печат   D – челичен канал

	❚ дополнителен трошок за реверзибилна рамка на вратата
	❚ опсег на прилагодување – видете ја табелата погоре

	❚ должина 2,40 м
	❚ метод на инсталација - лепење на ѕидот

Рамката на вратата е изработена од борово дрво, обложена со 
дабов фурнир и украсена со MDF плоча отпорна на влага и дабов 
фурнир.

Лајсборникот е изработен од MDF плоча отпорна на влага, фурниран со дабов 
фурнир и лакиран во бои од нашата палета на бои.
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НАРАЧНИЦИ и КОРНИЦИ ЗА ВНАТРЕШНИ ВРАТИ

СТАНДАРДЕН ОПСЕГ 
ОП-3
❚	 8 см, хоризонтален спој
❚	 �додаток

ДЕКОРАТИВЕН КОРНИ-
ЦИН GZ-2
❚	 �странични ленти 8 см
❚	 �долните објави
❚	 �додаток

ВИСОКА ЛЕНТА ЗА КОСА 
OP-3w20
❚	 �горни 20 см
❚	 �страна 8 см
❚	 �хоризонтално спојување
❚	 �додаток

ДЕКОРАТИВНИ ЛЕНТИ 
ОП-2
❚	 �горните глуждови
❚	 �долните објави
❚	 �додаток

ВИСОКА ТАВАНСКА ЛЕНТА 
OP-3wS
❚	 �од врвот до таванот
❚	 �страна 8 см
❚	 �хоризонтално спојување
❚	 �дополнителна цена по м2

ДЕКОРАТИВНИ ЛЕНТИ 
ОП-4
❚	 �горните пликови
❚	 �долните објави
❚	 �додаток

НОВО

СТАНДАРДЕН ОПСЕГ 
OP-1
❚	 8 см, вертикален спој

ДЕКОРАТИВЕН КОРНИ-
ЦИН GZ-1
❚	 �странични ленти 8 см
❚	 �долните објави
❚	 �додаток
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ФИТИНЗИ

Рачка CUBE SLIM (престижна плоча со дебелина од 6 мм)
сјаен хром, четкан мат хром, сјаен месинг, мат црна

рачка во CUBE
сјаен хром, четкан мат хром, четкан мат никел, мат црна

рачка CUBE PREMIUM
сјаен хром, четкан мат хром, четкан мат никел, мат црна

рачка на QUBIK 
мат црна, сјаен хром, мат бела, кадифена никел боја

LUNA PREMIUM SQUARE рачка
сјаен хром, четкан мат хром, сјаен месинг, мат црна

LUNA PREMIUM ROUND рачка
сјаен хром, четкан мат хром, сјаен месинг, мат црна

Рачка BELLA SLIM SQUARE (престижна плоча со дебелина 
од 6 мм)
сјаен хром, четкан мат хром, сјаен месинг, мат црна

Рачка на вратата CORONA TIME SLIM R
мат месинг, сиво-метал, мат црна

Рачка на вратата CORONA ARROW R
сјаен хром, четкан мат хром, мат црна, мат бела

Рачка на вратата CORONA ARROW Q
сјаен хром, четкан мат хром, мат црна, мат бела

Рачка на вратата CORONA MOON R SLIM
сјаен хром, мат црна, сјаен месинг, мат месинг

Рачка на вратата CORONA IMPERA RT
�сјаен хром, четкан мат хром, четкан мат никел, мат црна, сјаен бакар, мат бела

Рачка BELLA SLIM ROUND (престижна штитница, дебелина 
од 6 мм)
сјаен хром, четкан мат хром, сјаен месинг, мат црна

РАЧКИ НА ВРАТА ЗА ВНАТРЕШНИ ВРАТИ

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА

PREMIUM
РАЧКА НА КЛАСА
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Коефициент на пренос на топлина

	 Ud <0,90 W/m2K

	 ITB сертификат бр. 831/B–2018–13

Материјал: даб, бор или меранти

Конструкција
–	 дебелина на листот 72 мм
–	 запечатување на крилото и рамката
–	 врати во систем со ребра
–	� надворешна лисна покривка изработена од водоотпорна иверица од 

даб, бор или меранти, дебелина од 12 мм или 7 мм 
–	� внатрешна конструкција на листот во форма на решетка со полнење 

од полиуретанска пена, дебелина 58 мм (иверица од 7 мм) и дебелина 
48 мм (иверица од 12 мм)

–	� рамка за врата изработена од бор + даб или бор + меранти дрво, 
зајакната со лим и профил во форма на „C“

–	� рамка против провала од страната на шарката

Рамка
–	� лепено ламинирано дрво со фурнири од даб, бор или меранти, 

димензии 100 мм x 70 мм
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен

Завршна обработка
–	� петслојно хидродинамично боење со бои на база на вода според 

палетата на бои ERKADO или RAL покривни бои со дополнителен 
надомест, освен RAL 9016 (бела) и RAL 7016 (антрацит) (стр. 130) 

Димензии 
–	� типично според табелата (стр. 129) 
–	� достапно во големини по нарачка без дополнителни трошоци за 

димензии по нарачка. Дополнителниот надомест важи само за врати: 
повисоки од 212 см и пошироки од 102 см.

Стандардна опрема
–	� 2 независни брави со иглички, растојание од 72 мм
–	� четири шарки прилагодливи во три рамнини
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен
–	� декоративни лимови од не'рѓосувачки челик во одбрани модели
–	� застаклување со црно лакирано стакло во одбрани модели

Рамка против кражба Челичен профил „C“

Армирачки плочи

Шарка

Печат

Печат

Дрвен праг со железни конструкции

Опрема достапна со дополнителна цена
–	� рачка
–	� влошки 35/65
–	� рачка
–	� биометриско заклучување
–	� визир
–	� договор за аларм
–	� електричен удар – само со 

лентеста брава за 1 или 2 
цилиндри

–	� брава со лента за еден или два 
влошки

–	� дрвен капак за капки (вратата 
се отвара навнатре)

–	� влошка за топлинска изолација 
за прагот

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ 72 мм

Водоотпорна меранти или дабова 
иверица, бор, дебелина од 7 мм 
или 12 мм

Печат

Алуминиумско капаче 
за капење (врата што се 
отвара навнатре)
- за дополнителен 
надомест

Четка за стругалка (отворање 
на вратата навнатре)

Полиуретанска пена – топлинска 
изолација, дебелина 46 мм или 58 мм

Рамката на вратата е изработена 
од борово дрво со дрвени фурнири: 
махагони-меранти или даб

Алуминиумски праг со 
термичка влошка 100 x 20 мм

Дрвена рамка за врата 70 x 100 мм 
обложена со природен фурнир од 
махагони-меранти, даб или бор
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Коефициент на пренос на топлина

	 Ud <0,78 W/m2K

	 ITB сертификат бр. 831/B–2018–14

Материјал: даб, бор или меранти

Конструкција
–	 дебелина на листот 82 мм
–	 запечатување на крилото и рамката
–	 врати во систем со ребра
–	� надворешна лисна покривка изработена од водоотпорна иверица 

меранти махагони, даб или бор, дебелина од 12 мм или 7 мм
–	� внатрешна конструкција на листот во форма на решетка со полнење од 

полиуретанска пена со дебелина од 58 мм или 68 мм
–	� рамка на вратата изработена од бор + меранти или бор + даб, 

зајакната со лим и профил во форма на „C“ 
–	� рамка против провала од страната на шарката

Рамка
–	� залепено ламинирано дрво со фурнири од махагони-меранти, даб или 

бор, димензии 100 мм x 70 мм
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен

Завршна обработка
–	� петслојно хидродинамично боење со бои на база на вода според 

палетата на бои ERKADO или RAL покривни бои со дополнителен 
надомест, освен RAL 9016 (бела) и RAL 7016 (антрацит) (стр. 130)

Димензии 
–	� типично според табелата (стр. 129)
–	� достапно во големини по нарачка без дополнителни трошоци за 

димензии по нарачка. Дополнителниот надомест важи само за врати: 
повисоки од 212 см и пошироки од 102 см.

Стандардна опрема
–	� брава од 1 дел, растојание од 72 мм
–	� четири шарки прилагодливи во три рамнини
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен
–	� декоративни лимови од не'рѓосувачки челик во одбрани модели: 
–	� застаклување со црно лакирано стакло во моделите: P120, P121, P122, 

P123, P124, P125, P126, P127

Дрвен праг со железни конструкции

Рамка против кражба Челичен профил „C“

Армирачки плочи

Водоотпорна меранти или дабова 
иверица, бор, дебелина од 7 мм 
или 12 мм

Печат

Печат

Печат

Шарка

Алуминиумско капаче 
за капење (врата што се 
отвара навнатре)
– за дополнителен 
надомест од

Чешел запечатување 

Четка за стругалка (отворање 
на вратата навнатре)

Полиуретанска пена – топлинска 
изолација, дебелина 58 мм или 68 мм

Рамката на вратата е изработена 
од борово дрво со дрвени фурнири: 
махагони-меранти или даб

Алуминиумски праг со 
термичка влошка 120 x 20 мм

Дрвена рамка за врата 70 x 100 мм 
обложена со природен фурнир од 
махагони-меранти, даб или бор

1 парче.

влошка за топлинска 
изолација 

Опрема достапна со дополнителна цена
–	� рачка
–	� влошки 45/65
–	� рачка
–	� биометриско заклучување
–	� визир
–	� договор за аларм

–	� електричен удар
–	� двострана брава
–	� влошка за топлинска изолација 

за прагот
–	� алуминиумско капаче за капки 

(вратата се отвара навнатре)

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ 82 мм
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Коефициент на пренос на топлина

	 Ud <0,63 W/m2K

	 ITB сертификат бр. 831/B–2018–15

Материјал: меранти или даб

Конструкција
–	 дебелина на листот 102 мм
–	 запечатување на крилото и рамката
–	 врати во систем со ребра
–	� надворешна лисна покривка изработена од водоотпорна иверица од 

махагони меранти или даб, дебелина од 12 мм
–	� внатрешна конструкција на крилото во форма на бандаж со полнење 

од полиуретанска пена со дебелина од 78 мм
–	� рамка на вратата изработена од бор + меранти или бор + даб, 

зајакната со лим и профил во форма на „C“ 
–	� рамка против провала од страната на шарката

Рамка
–	� залепено ламинирано дрво со фурнири од махагони-меранти или даб, 

димензии 100 мм x 90 мм
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен

Завршна обработка
–	� петслојно хидродинамично боење со бои на база на вода според 

палетата на бои ERKADO или RAL покривни бои со дополнителен 
надомест, освен RAL 9016 (бела) и RAL 7016 (антрацит) (стр. 130)

Димензии 
–	� типично според табелата (стр. 129)
–	� достапни се во нестандардни димензии без дополнителни трошоци. 

Дополнителната цена важи само за врати: повисоки од 214 см и 
пошироки од10,6 см.

Стандардна опрема
–	� брава од 1 дел, растојание од 92 мм
–	� три шарки прилагодливи во три рамнини „3D“
–	� алуминиумски праг со термички прекин или дрвен
–	� декоративни лимови од не'рѓосувачки челик во одбрани модели

Опрема достапна со дополнителна цена
–	� рачка
–	� 60/65 влошки
–	� рачка
–	� биометриско заклучување
–	� визир
–	� електричен удар

–	� влошка за топлинска изолација 
за прагот

–	� алуминиумско капаче за капки 
(вратата се отвара навнатре)

–	� договор за аларм

ПАСИВНИ ВРАТИ

Рамка против кражба Челичен профил „C“

Армирачки плочи

Водоотпорна меранти или дабова 
иверица, дебелина од 12 мм

Печат

Печат

Печат

Алуминиумско капаче 
за капење (врата што се 
отвара навнатре)
- за дополнителен 
надомест

Чешел запечатување 

Печат

Четка за стругалка (отворање на 
вратата навнатре)

Полиуретанска пена - топлинска 
изолација, дебелина 78 мм

Рамката на вратата е изработена 
од борово дрво со фурнири од 
махагони-меранти дрво.

Алуминиумски праг со 
термичка влошка 120 x 20 мм

Дрвена рамка за врата 90 x 100 мм обложена со 
природен фурнир од махагони-меранти или даб

Дрвен праг со железни конструкции

1 парче.

влошка за топлинска 
изолација 

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ 102 мм
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Коефициент на пренос на топлина 

	 Ud<0,79 W/m2K

	 ITB сертификат бр. 831/B–2018–16

Материјал: меранти или даб

Конструкција
–	 дебелина на листот 82 мм
–	 запечатување на крилото и рамката
–	 врати во систем без ребра
–	� надворешна лисна покривка изработена од водоотпорна иверица од 

махагони меранти или даб, дебелина од 12 мм
–	� внатрешна конструкција на крилото во форма на бандаж со полнење 

од полиуретанска пена со дебелина од 58 мм
–	� рамка на вратата изработена од бор + меранти или бор + даб, 

зајакната со лим и профил во форма на „C“ 
–	� три скриени шарки
–	� иглички против кражба

Рамка
–	� залепено ламинирано дрво со фурнири од махагони-меранти или даб, 

димензии 107 мм x 80 мм
–	� дрвен праг

Завршна обработка
–	� петслојно хидродинамично боење со бои на база на вода според 

палетата на бои ERKADO или RAL покривни бои со дополнителен 
надомест, освен RAL 9016 (бела) и RAL 7016 (антрацит) (стр. 130)

Димензии 
–	� достапни се во нестандардни големини без дополнителни трошоци. 

Дополнителната цена важи само за врати повисоки од 214 см и 
пошироки од 106 см.

Стандардна опрема
–	� брава од 1 дел, растојание од 72 мм
–	� три шарки скриени во три рамнини „3D“
–	� дрвен праг
–	� декоративни лимови од не'рѓосувачки челик во одбрани модели
–	� застаклување со црно лакирано стакло во одбрани модели

Опрема достапна со дополнителна цена
–	� рачка
–	� вметнувања
–	� рачка
–	� биометриско заклучување
–	 Брава од 2 дела
–	� визир

–	� електричен удар
–	� влошка за топлинска изолација 

за прагот
–	� алуминиумско капаче за капки 

(вратата се отвара навнатре)
–	� договор за аларм

БЕЗ ПОПУСТ

Иглички против кражба Челичен профил „C“

Армирачки плочи

Водоотпорна меранти 
или дабова иверица, 
дебелина од 12 мм

Печат

Печат

Печат

Четка за стругалка 
(отворање на вратата 
навнатре)

Полиуретанска пена - 
топлинска изолација, 
дебелина 78 мм

Рамката на вратата е изработена од 
борово дрво со фурнири од махагони-
меранти или дабово дрво.

Дрвен праг  

Дрвена рамка за врата 80 x 107 мм обложена со 
природен фурнир од махагони-меранти или даб

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ 82 мм
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Коефициент на пренос на топлина 

	 Ud <0,64 W/m2K

	 ITB сертификат бр. 831/B–2018–16

Материјал: меранти или даб

Конструкција
–	 дебелина на листот 102 мм
–	 запечатување на крилото и рамката
–	 врати во систем без ребра
–	� надворешна лисна покривка изработена од водоотпорна иверица од 

махагони меранти или даб, дебелина од 12 мм
–	� внатрешна конструкција на крилото во форма на бандаж со полнење 

од полиуретанска пена со дебелина од 78 мм
–	� рамка на вратата изработена од бор + меранти или бор + даб, 

зајакната со лим и профил во форма на „C“ 
–	� три скриени шарки
–	� иглички против кражба

Рамка
–	� залепено ламинирано дрво со фурнири од махагони-меранти или даб, 

димензии 107 мм x 80 мм
–	� дрвен праг

Завршна обработка
–	� петслојно хидродинамично боење со бои на база на вода според 

палетата на бои ERKADO или RAL покривни бои со дополнителен 
надомест, освен RAL 9016 (бела) и RAL 7016 (антрацит) (стр. 130)

Димензии 
–	� типично според табелата (стр. 129)
–	� достапни се во нестандардни големини без дополнителни трошоци. 

Дополнителната цена важи само за врати повисоки од 214 см и 
пошироки од 106 см.

Стандардна опрема
–	� Брава од 1 дел, растојание од 72 мм
–	� три шарки скриени во три рамнини „3D“
–	� дрвен праг
–	� декоративни лимови од не'рѓосувачки челик во одбрани модели
–	� застаклување со црно лакирано стакло во одбрани модели

Опрема достапна со дополнителна цена
–	� рачка
–	� 55/70 влошки
–	� рачка
–	� биометриско заклучување
–	 Брава од 2 дела
–	� визир

–	� електричен удар
–	� влошка за топлинска изолација 

за прагот
–	� алуминиумско капаче за капки 

(вратата се отвара навнатре)
–	� договор за аларм

БЕЗ ПОПУСТ

Иглички против кражба Челичен профил „C“

Армирачки плочи

Водоотпорна меранти 
или дабова иверица, 
дебелина од 12 мм

Печат

Печат

Алуминиумско капаче за 
капење (врата што се отвара 
навнатре)
- за дополнителен надомест

Чешел запечатување 

Печат

Четка за стругалка (отворање на 
вратата навнатре)

Полиуретанска пена - 
топлинска изолација, 
дебелина 78 мм

Рамката на вратата е изработена од 
борово дрво со фурнири од махагони-
меранти или дабово дрво.

Дрвен праг 

Дрвена рамка за врата 80 x 107 мм обложена со 
природен фурнир од махагони-меранти или даб

НАДВОРЕШНИ ВРАТИ 102 мм
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So

Sz H
Ho Hs

Hp
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DRZWI DWUSKRZYDŁOWE PRAWE
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So

Sz H
Ho Hs
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DRZWI DWUSKRZYDŁOWE LEWE

DRZWI DWUSKRZYDŁOWE PRAWE

Ss

S

Hz

So

Sz H
Ho Hs

Hp
DRZWI DWUSKRZYDŁOWE LEWE

DRZWI DWUSKRZYDŁOWE PRAWE

РАМКА НА КРИЛОТО РАБАТ 18 мм
предности:
– подобро запечатување на крилото од вратата кон рамката
– целосно покривање на плочите за фаќање

S	 – �ширина во проѕирниот отвор на 
рамката на вратата

So	 – ширина на отворот во ѕидот
Ss	 – ширина на крилото од вратата
Sz	 – вкупна ширина на вратата
Ho	 – висина на отворот во ѕидот
H	 – чиста висина на рамката на вратата
Hs	 – висина на крилото од вратата
Hz	 – вкупна висина на вратата
Hpa	 – висина на алуминиумскиот праг
Hpd	 – висина на дрвениот праг

ЛЕВА ВРАТА ДВОЈНИ ВРАТИ ЛЕВО

ДЕСНА ДВОЈНИ ВРАТИ

ДЕСНА ВРАТА

ДИМЕНЗИИ  НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

НАСОКИ ЗА ОТВОРАЊЕ НА ВРАТАТА

Ss

S

Hz

So

Sz H
Ho Hs

Hp

DRZWI DWUSKRZYDŁOWE LEWE

DRZWI DWUSKRZYDŁOWE PRAWE

ПАКЕТИ ЗА ЗАСТАКЛУВАЊЕ ЗА НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

Стандардното рефлексно стакло е бронзено. Надградбата на застаклување е во матирано, пескарено или еднонасочно огледално стакло, РЕФЛЕКС ГРАФИТ, P4 – дополнителна цена.
Кај фиксните проширувања со застаклување во рамки, застаклувачката единица е со 2 комори / 3 панели со дебелина од 44 мм.
Застаклените единици во вратите се со 2 комори / 3 стаклени елементи со дебелина од 44 мм до 70 мм (во зависност од избраниот модел и дебелината на вратата), а единици со 3 комори / 4 стаклени 
елементи се достапни во одреденимодели со дебелина на вратата од 102 мм.
1)	 Промените во атмосферскиот притисок може да предизвикаат мали нарушувања на рефлектираната слика во еднонасочно огледало. 
2)	� Цената за користење на МАТ БЕЛА/ТРАНСПОРТНА и МАТ СИВА/ТРАНСПОРТНА стакло за крилото на вратата се наведува поединечно. Дополнителната цена за користење на променливо транспарентно 

стакло во држачите на вратите се наплаќа поквадратен метар од прозорци (пресметана врз основа на целиот прозорци).
	 Проѕирноста се менува со примена на нисконапонска струја на стаклото. Без примена на струја, стаклото изгледа непроѕирно и изгледа бело или сиво.
	 Се активира со копче монтирано на рамката на вратата (со дополнителен трошок) или копче, на пример, за светло. Кога е проѕирно, стаклото има суптилно бело или сиво светло.

СТАКЛЕН КОМПЛЕТ
БЕЗБЕДНО 54мм
со REFLEX стакло

СТАКЛЕН КОМПЛЕТ
БЕЗБЕДНО 70мм
со REFLEX стакло

ПАКЕТИ ЗА ЗАСТАКЛУВАЊЕ – ВИДОВИ НА ЗАСТАКЛУВАЊЕ

ГРАФИТ МАТ СИВА/ 
ТРАНСПАРЕНТНА 2) 
(за дополнителен 

надомест)

ЦРНО
(НЕПРОЗАТРЕНО)

МАТ БЕЛА/ 
ТРАНСПОРТНА 2)

(за дополнителен 
надомест)

БРОНЗЕН РЕФЛЕКС СИВ РЕФЛЕКС ВЕНЕЦИЈАНСКО 
ОГЛЕДАЛО 1)

(за дополнителен 
надомест)

СТАКЛО
ПЕСКАЧЕН

ТРАНСПАРЕНТНО 
СТАКЛО
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Димензии на вратата со алуминиумски праг и рамка STANDARD 70 x 100, шарка RAMEL 20

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz
Hpa ALU 

(алуминиумски 
праг)

(mm)

Шарка RAMEL 20 од 72 мм 
Шарка RAMEL 20 од 82 мм

„80“ 800 970 841 940 2020 2110 2041 2090 20

„90“ 900 1070 941 1040 2020 2110 2041 2090 20

„100“ 1000 1170 1041 1140 2020 2110 2041 2090 20

Димензии на вратата со алуминиумски праг и СТАНДАРД 70 x 100 рамка, шарка TKZ

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz
Hpa ALU 

(алуминиумски 
праг)

(mm)

Шарка TKZ од 72 мм, шарка во 
форма на чаша Шарка TKZ од 82 

мм, шарка во форма на чаша

„80“ 800 970 841 940 2020 2110 2041 2090 20

„90“ 900 1070 941 1040 2020 2110 2041 2090 20

„100“ 1000 1170 1041 1140 2020 2110 2041 2090 20

Димензии на вратата со алуминиумски праг и СТАНДАРД рамка 90 x 100, шарка TKZ

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz
Hpa ALU 

(алуминиумски 
праг)

(mm)

Само шарка од 102 мм и 
исклучиво шарка со чашка TKZ

„80“ 800 1000 871 980 2020 2130 2056 2110 20

„90“ 900 1100 971 1080 2020 2130 2056 2110 20

„100“ 1000 1200 1071 1180 2020 2130 2056 2110 20

Димензии на врати БЕЗ РЕБАТИРАЊЕ (дрвен праг) со СТАНДАРДНА рамка 80 x 100

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz ХПД ДРВО 
(дрвен праг)

(mm)

82 мм
102 мм

„80“ 800 980 865 960 2020 2140 2024 2120 40

„90“ 900 1080 965 1060 2020 2140 2024 2120 40

„100“ 1000 1180 1065 1160 2020 2140 2024 2120 40

Димензии на вратата со дрвен праг и рамка СТАНДАРДНА 70 x 100, шарка RAMEL 20

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz ХПД ДРВО 
(дрвен праг)

(mm)

Шарка RAMEL 20 од 72 мм 
Шарка RAMEL 20 од 82 мм

„80“ 800 970 841 940 2020 2130 2041 2110 40

„90“ 900 1070 941 1040 2020 2130 2041 2110 40

„100“ 1000 1170 1041 1140 2020 2130 2041 2110 40

Димензии на вратата со дрвен праг и СТАНДАРДНА рамка 70 x 100, шарка TKZ, шарка во форма на чаша

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz ХПД ДРВО 
(дрвен праг)

(mm)

Шарка со чашка TKZ од 72 мм 
Шарка со чашка TKZ од 82 мм

„80“ 800 970 841 940 2020 2130 2041 2110 40

„90“ 900 1070 941 1040 2020 2130 2041 2110 40

„100“ 1000 1170 1041 1140 2020 2130 2041 2110 40

Димензии на вратата со дрвен праг и СТАНДАРДНА рамка 90 x 100, шарка TKZ, шарка во форма на чаша

Дебелина на крилото Означување 
на вратата

S So Ss Sz H Ho Hs Hz ХПД ДРВО 
(дрвен праг)

(mm)

Само шарка од 102 мм и 
исклучиво шарка со чашка TKZ

„80“ 800 1000 871 980 2020 2150 2056 2130 40

„90“ 900 1100 971 1080 2020 2150 2056 2130 40

„100“ 1000 1200 1071 1180 2020 2150 2056 2130 40

ДИМЕНЗИИ  НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

ДИМЕНЗИИ
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ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ ЗА ВРАТИ ЗА НЕТИПИЧНОСТ
Не. Опис 

1. Нема доплати за врати потесни од 104 см и помали од 212 см за дебелини од 72 мм и 82 мм, како и нема доплати за врати потесни од 108 см и помали од 214 см 
за дебелина од 102 мм. мм

2. Доплата за пошироки врати:
и) Пошироки врати до вкупна ширина од 108 см (врати со дебелина од 72 мм и 82 мм)
б) Пошироки врати до вкупна ширина од 112 см (врати со дебелина од 102 мм)
в) Врати со вкупна ширина од 108 см до 114 см (врати со дебелина од 72 мм и 82 мм)
г) Врати со вкупна ширина од 114 см до 118 см (врати со дебелина од 102 мм)
д) Дополнителен трошок за врати со димензии „100“ (114 x 209,2/210 – врати со дебелина од 72 мм и 82 мм), (118 x 211,2/213 – врати со дебелина од 102 мм)
3. Дополнителен трошок за повисоки врати (без прозорци):
и) Во опсег од 212 до 215 см + 15% од вредноста на типичните врати
б) Во опсег од 215 до 224 см + 30% од вредноста на типичните врати
в) Во опсег од 224 до 250 см + 40% од вредноста на типичните врати
г) Во опсег од 251 до 300 см см + 50% од вредноста на типичните врати
4. Странично продолжување со вкупна ширина на вратата до 150 см:
и) Отворање со застаклување + 75% од вредноста на една врата
б) Отворање без застаклување + 70% од вредноста на една врата
в) Фиксна имитација на крило од врата без застаклување + 50% од вредноста на една врата
г) Фиксна имитација на крило од врата со застаклување + 60% од вредноста на една врата
д) Фиксирано во рамката на вратата – махагони-меранти (без оглед на вкупната ширина)
ѓ) Фиксирано во рамката на вратата – даб (без оглед на вкупната ширина)
g) Фиксирано во рамката на вратата – бор (без оглед на вкупната ширина)
5. Странично продолжување со вкупна ширина на вратата од 151 см до 170 см:
и) Отворање со застаклување + 95% од вредноста на една врата
б) Отворање без застаклување + 90% од вредноста на една врата
в) Фиксна имитација на крило од врата со застаклување + 85% од вредноста на една врата
г) Фиксна имитација на крило од врата без застаклување + 80% од вредноста на една врата
д) Фиксирано во рамката на вратата – махагони-меранти (без оглед на вкупната ширина)
ѓ) Фиксирано во рамката – даб (без оглед на вкупната ширина)
g) Фиксирано во рамката на вратата – бор (без оглед на вкупната ширина)
6. Доплатата за двокрилни врати со ширина од 171 до 196 см е + 110% од вредноста на еднокрилните врати
7. Фиксни проширувања во рамката на вратата и горниот дел од кровот
и) Фиксирано во рамката на вратата – махагони-меранти
б) Фиксирано во рамката – даб (без оглед на вкупната ширина)
в) Фиксирано во рамката на вратата – бор (без оглед на вкупната ширина)
г) Фиксна имитација на крило од врата до вкупна висина на вратата од 250 см + 50% од вредноста на вратата
8. ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ- БОЈА
и) Боја од палетата RAL (единечна врата), освен Ral 9016 (бела) и Ral 7016 (антрацит)
б) Двобојни врати
9. Доплата за промена на застаклување
и) Фиксна доплата за промена на застаклување, на пр. еднонасочно огледало, млечно стакло, пескарено стакло, P4, REFLEX GRAPHITE, црно REFLEX, ANTISOL црно
10. Задебелување на рамката на вратата: 10 мм/метар (бор, даб, меранти)
11. Проширување на рамката на вратата до ширината на ѕидот во форма на тунел:

и)
материјал од махагони-меранти за секој см
прилагодлива лента за глава од махагони-меранти

б)
даб материјал за секој см
прилагодлива лента за глава од даб

в)
боров материјал за секој см
прилагодлива лента за глава од борова боја од бор

12. Маскирани ленти 10 мм x 60 мм комплет за едната страна
и) махагони-меранти
б) даб
в) бор

13. Четврт круга 10 мм x 25 мм сет за едната страна (сет)
и) махагони-меранти
б) даб
в) бор

14. Алуминиумски капак за капење за внатрешни врати што се отвараат. 
и) Дрвен капак за капки за внатрешни врати што се отвараат. 
15. Фиксно застаклено продолжение со стакло во рамнина со листот од вратата (достапно само со врати без ребра)
16. Црна рамка за врата RAL 9005 или друга боја од палетата RAL или NCS

ДОПОЛНИТЕЛНИ ТРОШОЦИ ЗА НЕТИПИЧНОСТ   
НАДВОРЕШНИ ВРАТИ
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НАДВОРЕШНИ ВРАТИ ПИВОТ ДРВЕНИ ВРАТИ

Ротирачки врати, е отстапување 
од шарките на стандардните 
странични држачи. 

❚	� крилото на вратата може да се 
изработи во дебелина од 82 мм 
или 102 мм

❚	� дозволената тежина на крилото 
е до 500 кг 

❚	� Дозволените димензии на 
мазен лист од вратата се 150 см 
x 300 см, а за врати со стакло и 
глодалки 120 см x 300 см

❚	� Секоја врата може 
дополнително да се зголеми 
со фиксно стакло или цврсти 
продолжетоци во оската на 
рамката

❚	� Најновата технологија и 
монтирањето на шарки 
обезбедуваат највисок квалитет 
на изработка и употреба,како 
и леснотија на отворање, без 
оглед на тежината на крилото на 
вратата. 

❚	� Цените на PIVOT DOOR се 
одредуваат индивидуално. 

	 ФИНАНСИРАЊЕ ЗА НАДВОРЕШНИ ВРАТИ

Програмата „Приоритет за чист воздух“ нуди можност за добивање финансиска поддршка, меѓу другото, за надворешни врати. 
Сите модели на влезни врати ERKADO ги исполнуваат барањата на програмата „Чист воздух“.

Подолу ги презентираме резултатите од тестовите за топлинска пропустливост за надворешни врати ERKADO, како и сертификатот за отпорност на кражба RC2.
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ВИЗИР

ЗАТВОРАЧ НА ВРАТА

ПОКРИВАЧИ ЗА ШАРКИ

СКРИЕН ЗАТВОРАЧ ЗА ВРАТА со функција СТОП 
и ограничувач на отворање во боја од не'рѓосувачки челик 
или црна боја

ЗАТВОРАЧ НА ВРАТАТА со функција 
СТОП и ограничувач на отворање во не'рѓосувач-
ки челик, црна, бела или месингана боја

ЕЛЕКТРИЧНА БРАВА

ЕЛЕКТРИЧНИОТ штрафцигер 
е достапен само со лента за заклучу-
вање за 1 или 2 влошки.

РЕТРО НАВЛАКА 
патина, сјаен не'рѓосувачки 
челик, сјајно злато

AXA АЛУМИНИУМСКИ 
капаци

Ф1 ИНОКС ЦРНОF4

Алуминиумски капаци за шарки Metal Bud (комплет) за четири шарки (никел, патина)
капаци за четири шарки (сет) алуминиумски AXA (инокс, F1)
AXA алуминиумски капаци за шарки (сет) за четири шарки (црни, F4)
РЕТРО навлаки за четири шарки (сет)

ПОДГОТОВКА ЗА ЗАШТИТЕНА НА ВРАТА

Редовното одржување на дрвените прозорци и врати е од суштинско 
значење за долгорочната издржливост на нивните површини. За да ги 
одржи трошоците што е можно пониски, ADLER разви едноставен и ефикасен 
комплет за одржување. Не е потребна четка или шмиргла; доволен е 
само комплетот за одржување. Ова ги запечатува микропукнатините 
и микропорите во слојот од глазура, значително продолжувајќи ја 
издржливоста на лаковите и глазурите на водна база.

ДОДАТОЦИ

ПОЛНАЧ �РИД ПРЕКИНУВАЧ  
АЛАРМ

TKZ шарка во патина, никел или 
црна боја
дебелина 102 мм – стандард
дебелина 72 мм и 82 мм - дополните-
лен трошок

ВЛОШКА ЗА ТОПЛИНСКА ИЗОЛАЦИЈА
висина 3 см x 10 см x должина 120 см – додаток
висина 5 см x 10 см x должина 120 см – додаток
висина 10 см x 10 см x должина 120 см – додаток

1 парче.
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И – ГЛАВЕН ЗАМОК
Б – ГОРЕН ДОПОЛНИТЕЛЕН ПАТЕНТ

ДОДАТОЦИ

ЛЕВСКИ БРАВИ

Кога се користи лентеста брава, вратата ги исполнува барањата за класа на отпорност на кражба 2 RC2.

ЛАТ БРАВА 
ПО ВМЕТКА:
гр. 82 мм и 102 мм – стандард
Дебелина од 72 мм – дополнителен 
трошок

ЛАТ БРАВА 
ЗА ДВА ВЛОЗИ:
Дебелина од 82 мм – дополнителен трошок
Дебелина од 72 мм – дополнителен трошок

ADR 5-ТОЧНА ЛЕНТА ЗАКЛУ-
ЧУВАЊЕ ЗА 1 ЦИЛИНДЕР
– дополнителна уплата

АВТОМАТСКО ЗАКЛУЧУВАЊЕ 
3 или 4 точки за 1 или 2 влошки, црн 
патент достапен со дополнителна цена

ЛЕНТА ЗА 
КУКАЊЕ  за допол-
нителен надомест

ADR АВТОМАТСКА 
БРАЌА СО 5 ТОЧКИ 
само за 1 вметнување

MR2 LOCK со 3 или 4 точки 
за 1 или 2 влошки
– се користи за електрични удари

A

B

A A

B
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ПОЛОВИНА

80 cm
100 cm
120 cm

осветлен
ЛЕД

црно стакло со поза-
динско осветлување

должина 120, 150 
или 180 см

дрво (стар даб) со 
позадинско осветлување
должина 120, 150 или 
180 см

дополнителен надо-
мест за осветлена 
ограда 

дополнителен надомест за LED осветлување на оградата
(LED контролата е стандардна преку сензор за самрак)

ПОСЛЕ

60 cm
80 cm

100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm

ПО РАЛ 1 ПО РАЛ 2 ПП ПП РАЛ 1 ПП РАЛ 2

ДОДАТОЦИ

не'рѓосувачки 
челик

црно

РАЧКИ ОД 
НЕРЃОСУВАЧКИ, ИНОКС 
ИЛИ ЦРНИ

ПО – право/косо
Еднострано

60 cm 
80 cm 

100 cm 
120 cm 
140 cm 
160 cm 
180 cm 

PP – прав/косо
60 cm
80 cm

100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm

ПОЛОВИНА круг - лак
80 cm

100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm

РАЧКИ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
INOX боја или црна боја со прашкаста премачкување (дополнително се наплаќа за црна рачка)

ОТВОРАЊЕ НА ВРАТАТА
Кога избирате врата со рачка (извлекувач), имате три методи на отворање по 
ваш избор:
	 - отворање со клуч
	 – �отворање со функцијата „ден-ноќ“ на електричен штрафцигер или со 

клуч
	 – �отворање со копче или клуч.

За дополнителен надомест, рачките се достапни со копче „функција за 
отворање на вратата со употреба на електричен шрафцигер или мотор“.

верзија 1:
– копче во рачката 
– електричен отчукувач 
– полнач
– далечинско активирање

верзија 2:
– копче во рачката 
– мотор за GU бравата
– полнач
– кабелска жлезда

до 180 см должина (подолгата се 
наплаќа индивидуално)

должина до 180 см

БОЛТ  од профил 
од 80x20 мм

црн или не'рѓосувач-
ки челик

К35 О35 G60
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ДОДАТОЦИ

РАЧКА СО ЧИТАЧ НА 
ОТПЕЧАТОЦИ НА ПРСТИ

WLM РАЧКА

РАЧКА СО ТАСТАТУРА И ЧИТАЧ НА 
ОТПЕЧАТОЦИ НА ПРСТИ

НУМЕРИЧНА ТАСТАТУРА

Комплетот вклучува:
– избран читател
– автоматско заклучување со мотор
– електронска кабелска жлебна со напојување

Комплетот вклучува:
– избран читател
– автоматско заклучување со мотор
– електронска кабелска жлебна со напојување

Комплетот вклучува:
– нумеричка тастатура
– автоматско заклучување со мотор
– електронска кабелска жлебна со напојување

– �достапни во должини од 120 см до 220 см
– �вклучено со рачка одвнатре
– �црна или друга боја од палетата RAL

Нумеричка тастатура + дополнителен читач на 
отпечатоци од прсти (може да се користи само 
на рачката).

Читачот може да се монтира во рачката или на 
листот од вратата.

Тастатурата може да се монтира во рачката или 
на листот од вратата.

Ве покануваме да креирате  свој модел на надворешна врата.
Технологиите што ги користиме ни овозможуваат да креираме практично секој дизајн што ќе 
го предложите. 

Цената на вратите направени според индивидуален дизајн се одредува индивидуално. 
Ве покануваме!

ДИЗАЈНИРАЈТЕ ЈА ВАШАТА 
ВРАТА

ДДС 2 МОДЕЛ
– можност за снимање до 50 фотографии од камерата монтирана во визирот
– датум и време кога е направена фотографијата
– можност за додавање картичка до 8 GB
– вградени рингтонови

 ДИГИТАЛЕН ВИЗИР

ERKADO SMART основна безбедносна класа 
наменета за рачката: TTlock во боја од не'рѓосувачки челик, 
црна и златна

НОВО
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ПАМЕТНИ ВЛОЖУВАЊА

ПАМЕТНИ РАЧКИ

НОВО

НОВО

ИНТЕЛИГЕНТЕН БЕЗКЛАСЕН ЦИЛИНДЕР 
ERKADOSMART   
отворање: ПИН, RFID картичка или апликација TTlock во црна боја

ИНТЕЛИГЕНТЕН БЕЗКЛАСЕН ЦИЛИНДЕР 
ERKADOSMART   
отворање: отпечаток од прст, RFID картичка или апликација TTlock 
во црна боја



ДОДАТОЦИ

PRODUCENT KLAMEK PRODUCENT KLAMEK

АКСА БРЗА основна 
класа на безбедност во боја 
од не'рѓосувачки челик, F3 
(златна) и црна

Комплет SOLO GAJA: рачка + SLIM плоча (врата 
со извлекувач) Комплет горни плочи SOLO GAJA 
(горна брава и извлекувач) во не'рѓосувачки челик, црна, 
патина бои

ОДИН Безбедносна класа 3 
во бои на никел, не'рѓосувач-
ки челик, патина

ЛЕОНАРДО основна класа 
на безбедност од не'рѓосувачки 
челик, црна, скриени елементи за 
монтирање и од внатрешната страна

ЛИБЕРА Безбедносна 
класа 3 во бои од не'рѓо-
сувачки челик, црно

Рачка на вратата HAGA и 
рачка на вратата (фиксна) 
основна безбедносна класа во никел, 
не'рѓосувачки челик, патина, црна боја

РАЧКИ НА ВРАТА

ВКУПНО во не'рѓосувачки 
челик, патина, црна боја

САБВЕЈ во боја од не'рѓо-
сувачки челик

ПРЕСТИЖ Безбедносна 
класа 3 во никел, не'рѓосу-
вачки челик, патина, црна, 
F3 (златна)

ЈУПИТЕР ФЛЕКС 
Безбедносна класа 3 во 
не'рѓосувачки челик, патина, 
црна боја

КВЕБЕК Безбедносна класа 3 
во бои на патина и не'рѓосувачки 
челик

CERTUS RC3 од не'рѓосувачки челик, црно str боиCERTUS RC2 од не'рѓосувачки челик, црно str бои

КОМПЛЕТ РАЧКИ ERKADO CERTUS + SLIM ПЛОЧА   
(ВРАТА СО ЕДНОСТРАНО М-ИЗВЛЕКУВАЊЕ, во бои од не'рѓосувачки челик, црно str

ГОРНИ РОЗЕТИ CERTUS ( (ВРАТА СО РАЧКА) од не'рѓосувачки челик, 
црно str бои

AXA SLIM СО ПОДВИЖЛИ-
ВА РАЧКА Инокс или црна боја со 
дополнителна цена

МЕДОС РИГА РОЗЕ-
ТИ ЗА ДВОСТРАНИ 
РАЧКИ

РАЧКИ НА ВРАТИТЕ И РОЗЕТИ за еднострани рачки

НОВО

НОВО НОВО

НОВО

НОВОНОВО
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СОЛО ВЕРОНА црна боја СОЛО ВЕРОНА боја на патина

ВЕРОНА во црна и патина бои
Достапни се две должини: 50 см и 170 см 

РАЧКИ НА ВРАТАТА ЗА ЕДНОСТРАНО ПОВЛЕКУВАЊЕ ЕДНОСТРАНА РАЧКА
монтиран под агол од 45° со дупки во оската на вметнување

должина 50 см

должина 170 см

должина 50 см

должина 170 см

ВЕРОНА црна, патина

РАЧКИ НА ВРАТА

ДАБЛИН основна класа на безбед-
ност во бои од не'рѓосувачки челик, 
месинг и црна боја

ВАРШАВА основна класа на 
безбедност во бои од не'рѓосувачки 
челик, месинг и црна боја

ДОДАТОЦИ

двострана рачка на 
вратата DAISY основна 
класа на безбедност во боја 
на патина

DAISY рачка - рачка 
од внатрешната 
страна на рачката 
основна класа на безбедност 
во боја на патина

НОВО

Двострана рачка 
на вратата OPERA 
основна класа на безбедност 
во мат кафеава боја

OPERA рачка 
за влечење од 
внатрешната 
страна на рачката 
основна класа на безбедност 
во мат кафеава боја

НОВО

РЕТРО РАЧКА НА ВРАТА, ЗНАК НА ВРАТА, РЕТРО ЧУКАЛА 
НА ВРАТА: во бои на патина и сјајно не'рѓосувачки челик
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ДОДАТОЦИ

АМЕРИКАНСКА РАЧКА ЗА ШЛАГЕ стил и безбедност во 
едно во сребрена, црна и античка бронза

НОВО

НОВО НОВО

НОВО НОВО

НОВОНОВО

ВМЕТНУВАЊА

ГАРТ СО РЕТРО РАЧКА: – �две месингани рачки
– декоративни розети – �месингани капаци за шарки
во патина, сјаен не'рѓосувачки челик, сјајни златни бои

дебелина 102 мм дебелина 82 мм дебелина 72 мм

универзален влошок од класа „Б“ 65/60 универзален влошок од класа „C“ 65/45 вметнете копче 65/35 класа Б

класа „Б“ 65/60 влошка со рачка класа „C“ 65/45 влошка со рачка вметнете 65/35 Универзална класа Б

универзален влошок од класа „C“ 65/60 универзален влошок од класа „Б“ 65/45 влошки 65/35 копче класа C

влошка од класа „C“ 65/60 со рачка класа „Б“ 65/45 влошка со рачка влошки 65/35 Универзална класа C

влошки за систем со еден клуч (2 парчиња) класа „Б“ 
65/60 Влошки за систем со 1 клуч (2 парчиња) класа „B“ 65/45 Влошки за систем со 1 клуч (2 парчиња) класа „B“ 65/35

Влошки за систем со 1 клуч (2 парчиња) класа „C“ 65/60 Влошки за систем со 1 клуч (2 парчиња) класа „C“ 65/45 Влошки за систем со 1 клуч (2 парчиња) класа „C“ 65/35

Влошки достапни во следниве бои: никел, месинг и црна
Доплата за црни влошки

РЕТРО РАЧКА од не'рѓосувачки челик, црна боја достапна со дополнителна 
цена
достапни должини од 60 см до 220 см на секои 20 см
можност за користење копче во рачката

РЕТРО РАЧКИ

должина 60 см
должина 80 см
должина 100 см
должина 120 см
должина 140 см
должина 160 см
должина 180 см
должина 200 см
должина 220 см

RPO 1 antaby.pl RPO 2 antaby.pl

РАЧКА WOBI LINEA 
Classico од не'рѓосувачки челик, 
црна боја достапна со дополни-
телна цена

WOBI LINEA Classico РАЧКА45º од 
не'рѓосувачки челик, црна со дополнителна 
цена, монтирана под агол од 45° содупки во 
оската на влошката

должина 40 см
должина 50 см
должина 60 см
должина 80 см
должина 100 см
должина 120 см
должина 140 см
должина 160 см

Кај обете WOBI рачки е можно да се инсталира копче во рачката, читач на отпечатоци 
од прсти и LED позадинско осветлување со сензор за самрак.

должина 40 см
должина 50 см
должина 60 см
должина 80 см
должина 100 см
должина 120 см
должина 140 см
должина 160 см

138



ДРВЕНИ ВРАТИ

❚	 ширина на лентата за глава 8 см, висина на круната 12 см

❚	� можност за користење на ленти и круни и при проширување, во форма на тунел, 
иоднадвори одвнатре

	 РЕТРО ЛЕНТИ ЗА КОСА СО ДЕКОРАТИВНА КРУНА

Класично решение коедава на вратата уникатен карактер и елеганција.

ДОДАТОЦИ

НОВО

варијанта на ленти за глава 1  варијанта на ленти за глава 2  

ПРОШИРУВАЊЕ НА РАМКИТЕ НА ВРАТИТЕ

Продолжувањето на тунелот може да биде 
внатрешно и надворешно. рамка 

константа

проширување во 
формана тунел

аголна лента широка 6 см 
или 8 см 

10
0

60

32
0

10
0

60

32
0
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Гарантна картичка и упатства за инсталација се вклучени 
со производот. Овој каталог е само за илустративни 
цели. Производителот го задржува правото да ги 
промени достапните производи. Примерите во 
боја може да се разликуваат во реалноста од оние 
презентирани во овој каталог. Ве молиме погледнете ги 
оригиналните примероци во боја достапни од нашите 
дистрибутери. 

Одобрувања и сертификати: CE сертификат за квалитет 
за надворешни врати

вратите се нашиот свет

ПРОВЕРЕТЕ ГИ ЦЕНИТЕ

ВНАТРЕШНИ ВРАТИ  ЧЕЛИЧНИ ВРАТИ ДРВЕНИ ВРАТИ 

ERKADO DREWNO Sp. z o. o.

Osiedle POM 8  
23-275 Gościeradów Ukazowy
Полска
NIP 8652562260
Zakład:
Chwałowice 156
37-455 Radomyśl nad Sanem
Полска

tel. +48 15 845 33 88
e-mail: dz@erkado.pl
www.erkado.pl

https://erkado.pl/produkty/drzwi-wewnetrzne/
https://erkado.pl/produkty/drzwi-stalowe/
https://erkado.pl/produkty/drzwi-zewnetrzne-drewniane/
mailto:dz%40erkado.pl?subject=
http://www.erkado.pl

